

SZPITAL MIEJSKI

w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o.

Siemianowice Śląskie 11.04.2016r.

Znak sprawy. SZM/DN/DZ/341/10/2016

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

ul. 1-go Maja 9 ; 41-100 Siemianowice Śl.

tel. (32) 228 30 30 fax (32) 228 14 98 tel./fax (32) 228 14 98

NIP 6431764082 REGON 000308270

WSZYSTKICY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. usługi przygotowywania i dostarczania posiłków dla pacjentów.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Prosimy o przygotowanie zestawienia wydanych posiłków na poszczególnych oddziałach w okresie od kwietnia 2015 roku do marca 2016 roku.

ODPOWIEDŹ

Nazwa oddziału/miesiąc	04.15	05.15	06.15	07.15	08.15	09.15	10.15	11.15	12.15	01.16	02.16	03.16
Chirurgia ogólna	223	0	91	272	237	198	225	265	278	258	335	402
Chirurgia Urazowo - ortopedyczna	611	672	574	459	433	594	545	559	583	544	534	510
Ginekologiczny	175	167	181	161	159	143	152	132	187	167	167	198
Położniczy	265	265	412	444	319	387	268	265	330	360	325	352
Rehabilitacja narządu ruchu	821	876	868	887	883	835	814	606	397	586	813	879
Anestezjologia i Intensywna Terapia	14	8	4	6	0	4	0	4	2	6	21	18
Wewnętrzny I	687	681	643	615	594	560	571	644	526	659	601	630
Wewnętrzny II	508	543	480	423	474	532	518	481	488	607	546	535

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie planowanego terminu rozpoczęcia usługi.

ODPOWIEDŹ

Od dnia 01.05.2016r.

Pytanie nr 3

Czy w trakcie trwania umowy na żywienie Zamawiający przewiduje zwiększenie ilości łóżek w Szpitalu (albo ich zmniejszenie)?

ODPOWIEDŹ

Na chwilę obecną nie.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację, ile kuchенок oddziałowych jest w Szpitalu i czy do wszystkich kuchенок będą dostarczane posiłki?

ODPOWIEDŹ

Kuchенок oddziałowych jest zgodnie z załącznikiem nr i do SIWZ pkt. 3. Tak do wszystkich będą dostarczane posiłki

Pytanie nr 5

Ile jest w Szpitalu łóżek na poszczególnych Oddziałach?

ODPOWIEDŹ

Chirurgia ogólna – 28 łóżek

Chirurgia Urazowo – ortopedyczna – 28 łóżek

Ginekologiczny – Położniczy – 28 łóżek

Rehabilitacja narządu ruchu – 29 łóżek

Anestezjologia i Intensywna Terapia – 4 łóżka

Wewnętrzny I – 28 łóżek

Wewnętrzny II – 28 łóżek

Pytanie nr 6

Prosimy o informację czy istnieją jakiekolwiek bariery architektoniczne uniemożliwiające bądź utrudniające dostarczenie posiłków?

ODPOWIEDŹ

Nie

Pytanie nr 7

Czy w trakcie trwania kontraktu na żywienie Zamawiający przewiduje prowadzenie remontów na oddziałach, które mogą skutkować ich czasowym wyłączeniem i jednoczesnym zmniejszeniem liczby żywionych pacjentów?

ODPOWIEDŹ

Na chwilę obecną w trakcie trwania kontraktu na żywienie Zamawiający nie przewiduje prowadzenie remontów na oddziałach.

Pytanie nr 8

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że pracownicy Zamawiającego będą zajmowali się rozdzielaniem posiłków z naczyń transportowych ich rozdzielaniem na talerze i dystrybucją do łóżka pacjenta?

ODPOWIEDŹ

Tak, za dystrybucję posiłków do pacjenta odpowiadają pracownicy Zamawiającego.

Pytanie nr 9

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający zapewni zastawę stołową i zajmuje się jej zmywaniem?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający zapewnia zastawę stołową jednorazowego użytku.

Pytanie nr 10

Czy na terenie Zamawiającego znajduje się pomieszczenie, które może być udostępnione Wykonawcy na poczet potrzeb związanych z dostawą posiłków?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający udostępni jedynie schowek na wózek do transportu posiłków. Wszystkie posiłki mają być od razu rozwożone do kuchenek oddziałowych.

Pytanie nr 11

Czy w chwili obecnej puste termosy, po wyładowaniu posiłków przekazywane są od razu kierowcy czy też pozostawiane są do przekazania przy dostawie kolejnego posiłku?

ODPOWIEDŹ

W chwili obecnej Zamawiający zamawia tylko obiady i termosy od razu są zabierane po wydaniu na oddział posiłku

Pytanie nr 12

Jaki rodzaj masła/margaryny w chwili obecnej dołączany jest do kolacji i śniadania?

ODPOWIEDŹ

W chwili obecnej Zamawiający do posiłków daje masło 82%

Pytanie nr 13

Prosimy o podanie ilu pacjentów średnio dziennie korzysta z diety płynnej, papkowej, lekkostrawnej i cukrzycowej?

ODPOWIEDŹ

<u>Nazwa diety /miesiąc</u>	<u>Ilość diet zamawiana od 04.15 do 03.16</u>	<u>Średnio dzienne zapotrzebowanie na diety od 04.15 do 03.16</u>
Dieta przez zgłębnik (MIX wysokobiałkowy)	106	0,29
Płynna	1206	3,30
Cukrzycowa	4896	13,41
Łatwostrawna	11231	30,77

Pytanie nr 14

Prosimy o udostępnienie przykładowego jadłospisu dekadowego (z gramaturą posiłków), z podziałem na diety według którego są obecnie żywieni pacjenci Zamawiającego. Informacja ta umożliwi Wykonawcy prawidłowe skalkulowanie ceny oferty, jak również ułatwi Wykonawcy poznanie oczekiwań Zamawiającego w zakresie przygotowywanych posiłków.

ODPOWIEDŹ

W chwili obecnej jadłospis układany jest przez obecnego Wykonawcę i są to same obiady. Zamawiający wymaga aby jadłospis był zgodny z przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 15

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie śniadania z II śniadaniem oraz obiadu z podwieczorkiem w jednym transporcie?

ODPOWIEDŹ

Tak.

Pytanie nr 16

Prosimy o informację, czy w przypadku, kiedy Wykonawca zaplanuje w jadłospisie kolację, która nie będzie zawierała dań podawanych na ciepło - gorąco, będzie można dostarczyć ją razem z obiadem i podwieczorkiem w jednym transporcie?

ODPOWIEDŹ

Tak.

Pytanie nr 17

Ile pojemników na odpady będzie musiał dostarczyć wykonawca oraz jakiej pojemności?

ODPOWIEDŹ

Jeden pojemnik zamykany do którego będą zlewane resztki pokonsumpcyjne wymieniany co najmniej raz w tygodniu.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający zapewnia wózki do transportu termosów i pojemników z samochodu do poszczególnych kuchenek oddziałowych?

ODPOWIEDŹ

Nie. Wykonawca ma sam zapewnić sobie wózki do transportu termosów i pojemników z samochodu do poszczególnych kuchenek oddziałowych.

Pytanie nr 19

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisów siwz w zakresie punktu VIII.1.1b, gdzie Zamawiający określił, że warunek udziału w postępowaniu dotyczący dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, spełni taki Wykonawca, który dysponuje co najmniej dwoma osobami posiadającymi kwalifikacje dietetyka, w tym jednego dietetyka klinicznego.

Proszę o zmianę w/w zapisu na taki, który umożliwi ubieganie się o udzielenie zamówienia Wykonawcy, który dysponuje co najmniej dwoma osobami posiadającymi kwalifikacje dietetyka.

Zauważam, że obecny zapis siwz uniemożliwia ubieganie się o zamówienie podmiotom, które realizują usługi żywienia w szpitalach, posiadają na potwierdzenie tego faktu referencje, oraz zatrudniają dietetyków posiadających wykształcenie średnie medyczne, a nawet wyższe, jednakże bez specjalizacji dietetyka klinicznego. Rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych rodzajach stanowisk w podmiotach leczniczych wyraźnie określa, jakie kwalifikacje są wymagane od osób zatrudnionych na stanowisku dietetyka. Rozporządzenie określa, że minimalne wymagane kwalifikacje dla stanowiska dietetyk to: ukończenie Szkoły policealnej publicznej lub niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej i uzyskanie tytułu zawodowego dietetyk lub dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe W zawodzie dietetyk lub ukończenie technikum lub szkoły policealnej i uzyskanie tytułu zawodowego technika technologii żywienia w specjalności dietetyka, lub tytuł zawodowy magistra lub licencjata no kierunku dietetyka, lub rozpoczęcie przed dniem 1 października 2007r, studiów wyższych w specjalności dietetyka obejmujących co najmniej 1784 godziny kształcenia w zakresie dietetyki i uzyskanie tytułu magistra, lub - rozpoczęcie przed dniem 1 października 2007 r, studiów wyższych na kierunku technologia żywności i żywienie człowieka o specjalności żywienie człowieka i uzyskanie tytułu magistra lub magistra inżyniera no tym kierunku,

Wykonawca, który w czasie realizacji zamówienia zapewni Zamawiającemu opiekę nad zleceniem co najmniej dwóch dietetyków, w pełni zagwarantuje profesjonalny nadzór dietetyczny hospitalizowanym pacjentom, Poza tym proponowana zmiana sprawi, że postępowanie będzie prowadzone w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców,

Wobec powyższego zwracam się I prośbą o wykreślenie z siwz przypisanego do stanowiska jednego z dietetyków, którymi musi dysponować Wykonawca określenia "kliniczny",

ODPOWIEDŹ

Zamawiający modyfikuje warunek określony w VIII.1.1b na następujący:

„ warunek udziału w postępowaniu dotyczący dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, spełni taki Wykonawca, który dysponuje co najmniej dwoma osobami posiadającymi kwalifikacje dietetyka lub jednego dietetyka klinicznego.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Agnieszka Wołowicz

